1

证券代码：300806           证券简称：斯迪克          公告编号：2023-019

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

关于对外投资设立越南全资子公司

完成工商设立并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年 11 月 21

日召开了第四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于对外投资设立越南全

资子公司的议案》。根据公司业务发展规划，公司拟以自有资 50万美元在越南投

资设立全资子公司。具体内容详见公司于 2022 年 11 月 21日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于对外投资设立越南全资子公司的公告》（公告

编号：2022-128）。

近日，该越南子公司已完成了工商设立登记手续，并取得了越南北宁省计划

投资部商业登记处颁发的《营业执照》，登记的相关信息如下：

公司名称：斯迪克越南新材料有限公司

英文名称：SIDIKE VIET NAM NEW MATERIAL CO.,LTD

企业编码：2301236122

住所地址：越南北宁省安丰县三江社安丰 II-C工业园 CN4-1地段

法定代表人：汪俊

注册资本：116.4亿越南盾（约 50万美元）

成立日期：2023 年 03 月 13日

特此公告

2

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 14 日